[image: ]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.10.2024 года  № 28

	«О награждении Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа работников ООО «Канал СТВ»

Рассмотрев ходатайство генерального директора ООО «Канал СТВ» Калужской С.В. и руководствуясь «Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103 (с изменениями), за высокий профессионализм, творческий подход, многолетний и добросовестный труд, а также в связи с 20-летним юбилеем телеканала «Сосновоборское телевидение – СТВ», совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа (согласно приложению).
2. На основании пункта 3 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103, денежную премию к Почетной грамоте совета депутатов выплатить за счет средств городского бюджета.
3. На основании пункта 7 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103, поручить вручение Почетной грамоты совета депутатов Афанасьеву А.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа                                          А.Н. Афанасьев

                                                       УТВЕРЖДЕН:
                                                                              решением совета депутатов
                                                                                              от 23 октября 2024 года № 28

СПИСОК,
представленных к награждению
Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Зуев Юрий Борисович

	Технический директор ООО «Канал СТВ»

	2.
	Кочан Алексей Юрьевич

	Главный телеоператор ООО «Канал СТВ»

	3.
	Петрова Диана Алексеевна

	Главный редактор ООО «Канал СТВ»

image1.jpeg